
GAULIGA 2011

Mannschaftsergebnisse
männliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 298,70 303,15 601,85

2 KTV Ries I 293,80 281,85 575,65

3 TV 1862 Dillingen I 288,55 284,20 572,75

4 TSV Buttenwiesen II 297,70 271,90 569,60

5 TSV Monheim 288,40 279,20 567,60

6 TSV Wertingen 285,95 278,60 564,55

7 TSV Wittislingen 281,15 279,95 561,10

8 KTV Ries II 274,15 264,40 538,55

9 SpVgg Deiningen 262,55 259,10 521,65

10 TV 1862 Dillingen II 252,35 249,35 501,70

11 TSV Buttenwiesen III 269,35 269,35
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste männliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 303,15 TSV Buttenwiesen I Sautter Karl Friedrich Sprung17,20 Barren16,95 Reck16,60 Boden17,70 Seitpferd17,20 Ringe17,40 103,05 1

1 TSV Buttenwiesen I Jellen Thomas Sprung16,10 Barren15,10 Reck13,30 Boden14,50 Seitpferd16,00 Ringe16,70 91,70 16

1 TSV Buttenwiesen I Schmidt Fabian Sprung16,15 Barren16,40 Reck14,60 Boden17,60 Seitpferd16,10 Ringe17,10 97,95 3

1 TSV Buttenwiesen I Maiershofer Rainer Sprung15,45 Barren17,65 Reck16,40 Boden18,60 Seitpferd15,80 Ringe17,40 101,30 2

2 284,20 TV 1862 Dillingen I Höfer Konstantin Ringe14,00 Sprung14,55 Barren13,85 Reck13,90 Boden14,00 Seitpferd14,40 84,70 31

2 TV 1862 Dillingen I Leibel Dominik Ringe15,70 Sprung15,10 Barren14,65 Reck14,00 Boden15,00 Seitpferd15,70 90,15 20

2 TV 1862 Dillingen I Piak Florian Ringe14,40 Sprung15,90 Barren14,35 Reck14,20 Boden14,80 Seitpferd14,80 88,45 242 TV 1862 Dillingen I Piak Florian Ringe14,40 Sprung15,90 Barren14,35 Reck14,20 Boden14,80 Seitpferd14,80 88,45 24

2 TV 1862 Dillingen I Schweizer Lukas Ringe15,60 Sprung16,50 Barren14,00 Reck13,50 Boden15,60 Seitpferd15,80 91,00 18

2 TV 1862 Dillingen I Klenz Toni Ringe16,50 Sprung16,10 Barren16,45 Reck14,80 Boden16,30 Seitpferd15,80 95,95 5

2 TV 1862 Dillingen I Strobl Sebastian Ringe16,20 Sprung16,80 Barren16,40 Reck15,70 Boden15,00 Seitpferd15,60 95,70 7

3 281,85 KTV Ries I Hofer Alexander Barren16,20 Reck13,80 Boden17,00 Seitpferd17,60 Ringe14,20 Sprung16,30 95,10 10

3 KTV Ries I Roll Lukas Barren16,10 Reck16,10 Boden16,40 Seitpferd16,50 Ringe16,00 Sprung15,90 97,00 4

3 KTV Ries I Oppel Marius Barren14,55 Reck13,80 Boden15,50 Seitpferd16,20 Ringe14,10 Sprung15,60 89,75 22

4 279,95 TSV Wittislingen Herstell Julian Ringe14,10 Sprung14,50 Barren14,00 Reck13,70 Boden13,40 Seitpferd14,30 84,00 32

4 TSV Wittislingen Erdle Marc Ringe16,70 Sprung15,25 Barren14,40 Reck14,80 Boden14,50 Seitpferd15,80 91,45 17

4 TSV Wittislingen Menacher Andreas Ringe17,30 Sprung15,15 Barren16,30 Reck14,10 Boden14,40 Seitpferd15,90 93,15 13

4 TSV Wittislingen Ruf Manuel Ringe17,10 Sprung15,80 Barren15,95 Reck15,10 Boden15,60 Seitpferd15,80 95,35 9

5 279,20 TSV Monheim Hiermeier Valentin Seitpferd16,60 Ringe17,00 Sprung15,90 Barren15,25 Reck14,60 Boden16,60 95,95 5

5 TSV Monheim Hiermeier Kilian Seitpferd15,70 Ringe14,20 Sprung15,40 Barren14,85 Reck13,70 Boden16,40 90,25 19

5 TSV Monheim Keppler Luca Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Boden 41

5 TSV Monheim Haller Simon Seitpferd16,10 Ringe14,30 Sprung16,10 Barren15,40 Reck14,30 Boden16,20 92,40 15

5 TSV Monheim Markhot Maximilian Seitpferd14,90 Ringe14,10 Sprung14,40 Barren12,35 Reck14,30 Boden14,70 84,75 30

5 TSV Monheim Hübner Samuel Seitpferd13,80 Ringe13,70 Sprung14,90 Barren11,45 Reck13,80 Boden13,60 81,25 38

6 278,60 TSV Wertingen Binder Tobias Sprung15,25 Barren14,25 Reck14,00 Boden14,10 Seitpferd15,80 Ringe15,90 89,30 23

6 TSV Wertingen Bach Raphael Sprung15,90 Barren16,40 Reck16,10 Boden15,20 Seitpferd16,00 Ringe16,10 95,70 7
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6 TSV Wertingen Grandel Andre Sprung15,00 Barren16,40 Reck15,20 Boden15,00 Seitpferd15,30 Ringe16,70 93,60 12

7 271,90 TSV Buttenwiesen II Schimmer Timo Sprung Barren Reck Boden Seitpferd Ringe 41

7 TSV Buttenwiesen II Kopriva Johannes Sprung14,55 Barren14,40 Reck12,40 Boden14,90 Seitpferd15,30 Ringe15,00 86,55 28

7 TSV Buttenwiesen II Miller Jonas Sprung15,35 Barren12,90 Reck13,60 Boden15,10 Seitpferd15,80 Ringe13,50 86,25 29

7 TSV Buttenwiesen II Seifried Maximilian Sprung15,60 Barren16,05 Reck15,20 Boden14,90 Seitpferd16,10 Ringe16,90 94,75 11

7 TSV Buttenwiesen II Häußler Simon Sprung15,45 Barren14,35 Reck13,80 Boden14,90 Seitpferd14,60 Ringe14,10 87,20 26

8 264,40 KTV Ries II Pfleiderer Manuele Barren14,50 Reck12,00 Boden14,50 Seitpferd16,10 Ringe14,80 Sprung15,55 87,45 25

8 KTV Ries II Mack Sam Barren14,00 Reck14,00 Boden13,60 Seitpferd16,00 Ringe13,80 Sprung15,50 86,90 27

8 KTV Ries II Krauss Nils Barren15,05 Reck13,80 Boden15,40 Seitpferd15,80 Ringe14,30 Sprung15,70 90,05 21

9 259,10 SpVgg Deiningen Zellinger Christian Barren12,10 Reck12,00 Boden13,00 Seitpferd13,80 Ringe12,40 Sprung14,30 77,60 40

9 SpVgg Deiningen Hertlein Peter Barren13,20 Reck13,60 Boden14,10 Seitpferd14,00 Ringe13,40 Sprung14,60 82,90 35

9 SpVgg Deiningen Bühlmeier Simon Barren12,35 Reck13,60 Boden13,50 Seitpferd15,10 Ringe13,70 Sprung15,15 83,40 34

9 SpVgg Deiningen Scheuermann Michael Barren15,40 Reck15,00 Boden16,00 Seitpferd16,40 Ringe14,30 Sprung15,70 92,80 149 SpVgg Deiningen Scheuermann Michael Barren15,40 Reck15,00 Boden16,00 Seitpferd16,40 Ringe14,30 Sprung15,70 92,80 14

10 249,35 TV 1862 Dillingen II Stuhler Philipp Ringe13,60 Sprung14,40 Barren13,15 Reck14,00 Boden12,90 Seitpferd13,80 81,85 37

10 TV 1862 Dillingen II Weldishofer Michael Ringe11,70 Sprung14,80 Barren12,70 Reck12,80 Boden13,70 Seitpferd14,00 79,70 39

10 TV 1862 Dillingen II Schröttle Josef Ringe13,40 Sprung15,15 Barren13,70 Reck13,20 Boden13,60 Seitpferd14,70 83,75 33

10 TV 1862 Dillingen II Wasner Linus Ringe14,30 Sprung14,90 Barren12,85 Reck13,00 Boden13,00 Seitpferd14,30 82,35 36
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Sautter Karl Friedrich TSV Buttenwiesen I 101,65 103,05 204,70

2 Maiershofer Rainer TSV Buttenwiesen I 100,55 101,30 201,85

3 Klenz Toni TV 1862 Dillingen I 98,10 95,95 194,05

4 Schmidt Fabian TSV Buttenwiesen I 95,65 97,95 193,60

5 Hiermeier Valentin TSV Monheim 97,05 95,95 193,00

6 Strobl Sebastian TV 1862 Dillingen I 96,05 95,70 191,75

7 Ruf Manuel TSV Wittislingen 96,25 95,35 191,60

8 Hofer Alexander KTV Ries I 95,80 95,10 190,90

9 Bach Raphael TSV Wertingen 94,40 95,70 190,10

10 Grandel Andre TSV Wertingen 95,95 93,60 189,55

11 Seifried Maximilian TSV Buttenwiesen II 93,85 94,75 188,60

12 Haller Simon TSV Monheim 94,05 92,40 186,45

13 Scheuermann Michael SpVgg Deiningen 93,55 92,80 186,35

14 Jellen Thomas TSV Buttenwiesen I 94,25 91,70 185,95

15 Hiermeier Kilian TSV Monheim 95,15 90,25 185,40

16 Menacher Andreas TSV Wittislingen 92,10 93,15 185,25

16 Schweizer Lukas TV 1862 Dillingen I 94,25 91,00 185,25

18 Erdle Marc TSV Wittislingen 92,80 91,45 184,25

19 Oppel Marius KTV Ries I 91,05 89,75 180,80

20 Piak Florian TV 1862 Dillingen I 91,30 88,45 179,75

21 Krauss Nils KTV Ries II 89,15 90,05 179,20

22 Leibel Dominik TV 1862 Dillingen I 88,60 90,15 178,75

23 Mack Sam KTV Ries II 89,75 86,90 176,65

24 Pfleiderer Manuele KTV Ries II 88,30 87,45 175,75

25 Markhot Maximilian TSV Monheim 90,30 84,75 175,05

26 Häußler Simon TSV Buttenwiesen II 87,35 87,20 174,55

27 Miller Jonas TSV Buttenwiesen II 88,15 86,25 174,40

männliche Jugend
Einzelwertung

27 Miller Jonas TSV Buttenwiesen II 88,15 86,25 174,40

28 Kopriva Johannes TSV Buttenwiesen II 86,85 86,55 173,40

29 Herstell Julian TSV Wittislingen 86,10 84,00 170,10

30 Bühlmeier Simon SpVgg Deiningen 85,70 83,40 169,10

31 Höfer Konstantin TV 1862 Dillingen I 84,30 84,70 169,00

32 Schröttle Josef TV 1862 Dillingen II 84,70 83,75 168,45

33 Hübner Samuel TSV Monheim 84,40 81,25 165,65

34 Hertlein Peter SpVgg Deiningen 82,65 82,90 165,55

35 Wasner Linus TV 1862 Dillingen II 81,85 82,35 164,20

36 Binder Tobias TSV Wertingen 74,00 89,30 163,30

37 Stuhler Philipp TV 1862 Dillingen II 81,25 81,85 163,10

38 Weldishofer Michael TV 1862 Dillingen II 82,85 79,70 162,55

39 Zellinger Christian SpVgg Deiningen 80,65 77,60 158,25

40 Schimmer Timo TSV Buttenwiesen II 101,10 101,10

41 Wolf Jonas KTV Ries I 99,45 99,45

42 Zach Julian TSV Buttenwiesen I 98,20 98,20

43 Schmid Philip KTV Ries I 97,65 97,65

44 Kanefzky Florian TSV Buttenwiesen I 97,50 97,50

45 Roll Lukas KTV Ries I 97,00 97,00

46 Sapper Lukas TSV Wertingen 94,70 94,70

47 Keppler Luca TSV Monheim 92,20 92,20

48 Bürgler Alexander KTV Ries II 92,10 92,10

49 Hartmann Matthias KTV Ries II 88,30 88,30
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